
Datenblatt

Klipsflansch Der Ultraflache 79, Ecoguss, Practicus

Artikelinformationen
Artikelnummer: 44703
GTIN: 4026092080986
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Klipsflansch inklusive werksseitig angebrachter Dichtmanschette zur Einbindung in die Abdichtung im Verbund für Der Ultraflache 79, Ecoguss
und Practicus

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,09 kg
0,14 kg
200 mm
200 mm
40 mm

Pumpenkennlinie

09.05.2025 1


